



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# DanPellets ApS

Tøndervej 2, 6340 Kruså

CVR-nr. 38 74 10 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Oliver André Engelbrecht von der Wehl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanPellets ApS Tøndervej 2 6340 Kruså
	CVR-nr.: 38 74 10 63 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver André Engelbrecht von der Wehl Denise Engelbrecht von der Wehl
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	DanE Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	DanPellets Polska, 78-500 DRAWSKO POMORSKIE

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteter består af køb og salg af energiprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på kr. 1.050.053 mod et resultat i 2022 på t.kr. 2.277. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 3.489.750.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.349.403</b>	<b>3.486</b>
1 Personaleomkostninger	-558.251	-205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.561	-181
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.634.591</b>	<b>3.100</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.210	0
Andre finansielle indtægter	3.271	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20
Øvrige finansielle omkostninger	-303.699	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.373</b>	<b>2.908</b>
Skat af årets resultat	-296.320	-631
<b>Årets resultat</b>	<b>1.050.053</b>	<b>2.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	50.053	1.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.050.053</b>	<b>2.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.273	276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.273</u>	<u>276</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.273</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	244
Forudbetalinger for varer	0	263
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.950	85
Udskudte skatteaktiver	23.063	26
Andre tilgodehavender	68.002	18
Periodeafgrænsningsposter	2.900	6
Tilgodehavender i alt	<u>329.915</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger	<u>3.521.480</u>	<u>2.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.851.395</u></b>	<b><u>3.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.251.668</u></b>	<b><u>3.521</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.439.750	1.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.489.750</u></b>	<b><u>2.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.040	357
Selskabsskat	293.722	636
Anden gæld	108.161	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.918</u>	<u>1.081</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>761.918</u></b>	<b><u>1.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.251.668</u></b>	<b><u>3.521</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.303	197
Andre omkostninger til social sikring	11.948	8
	<b>558.251</b>	<b>205</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 1

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måned og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanE Holding ApS, CVR-nr. 38 74 06 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Oliver André Engelbrecht von der Wehl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Oliver Andre' Engelbrecht von der Wehl  
Direktør  
ID: d127b717-3632-446b-b817-5a50984097b6  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:15:02  
Underskrevet med MitID



## Denise Engelbrecht von der Wehl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Denise Engelbrecht von der Wehl  
Direktør  
ID: 447843ef-ef01-40a3-877e-5bdaff1c37e  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:17:57  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 15:54:16  
Underskrevet med MitID



## Oliver André Engelbrecht von der Wehl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Oliver Andre' Engelbrecht von der Wehl  
Dirigent  
ID: d127b717-3632-446b-b817-5a50984097b6  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:35:43  
Underskrevet med MitID

